Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Ясеновская средняя общеобразовательная школаРовеньского района Белгородской области»
Приказ

от 13 января 2025 года № 12
О внесении изменений в календарныйучебный график на 2024-2025 учебный год

В соответствии с письмом министерства образования Белгородскойобласти от 09.01.2025 г. № 17-09/14/09 об установлении сроковдополнительных каникул для первоклассников - с 15 по 23 февраля 2025 годавключительно (9 дней)приказываю:1.Внести изменения в календарный учебный график в частиустановления дополнительных каникул для обучающихся первого класса:с 15 по 23 февраля 2025 года включительно.2.Классному руководителю 1 класса, Стрельцовой Н.Н., довестиинформацию о сроках дополнительных каникул для первоклассников досведения обучающихся 1 класса, их родителей (законных представителей),педагогического коллектива.3.Луценко Н.В., учителю информатики информацию об актуальномкалендарном учебном графике необходимо разместить на официальном сайтеобразовательной организации до 14 января 2025 года.4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ясеновская средняяобщеобразовательная школа» /Н.Ф.Акимова/